- 2 -

[image: image1.png]

                                        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	ПРОЕКТ на 28.09.2015г. вносится Администрацией г.Протвино

                                        г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от _______2015г.  № _________

О внесении изменений  в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 69/9 «О системе налогообложения в виде единого  налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в  г.Протвино Московской области»
(с учётом изменений от 27.10.2008 №367/56, от 26.10.2009 №60/12, от 26.11.2012 №364/57, от 26.08.2013  № 414/65, от 30.09.2013 №426/67).
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л  :

1. Внести изменение в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005    № 69/9 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в г.Протвино Московской области» (с учётом изменений от 27.10.2008 №367/56, от 26.10.2009 №60/12, от 26.11.2012 №364/57, от 26.08.2013  № 414/65, от 30.09.2013 №426/67):
1.1. В таблице значений корректирующего коэффициента К2 пункт 10.2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Значение корректирующего коэффициента К2

	1
	2
	3

	10.2.
	- наружной рекламы, за исключением социальной наружной рекламы
	0,2

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Администрации города настоящее решение направить:
- в газету «Протвино сегодня » для опубликования;

- в финансовое управление, Межрайонную ИФНС России № 11 по Московской области;

- в КСП города Протвино.
	Глава города   Протвино
	                                  В.Л. Борисов